附件 2

项目导入格式表

1.请从第 5行开始填数据

2.请不要删除模板中的列

项

目

名

称

工地试验

室或现场

检测项目

名称

授权

机构

业主

单位

名称

业主单

位负责

人

项目(市

级)质监

机构名称

项目(市

级)质监

机构评

价人

项目(市

级)质监

机构负

责人

合同段名称

(号)

设立

日期

(拟)撤销

日期

试验检

测工程

师(人)

试验检

测员

(人)

授权负

责人姓

名

证件类型

（居民身份

证、军人证）

证件

号码

持证书

号
职称

联系

电话

注意事项：1.上报表格为 Excel 表，格式不能更改，不能合并单元格，不能增加列，可以增加行，切记 1-4 行不能填写任何字符，否则系统无法导入。

2.在第 5 行开始填写，请认真核对填写的相关信息，字符间不得有空格。

3.授权机构栏（第三列）名称必须与“公路水运工程试验检测管理信息系统”内一致，为检测机构最新名称。

4.授权成立日期必须是有效的日期格式。如 2018/1/1，不能填写成 2018 年 1 月 1日。

5.试验检测工程师（试验检测师）、试验检测员（助理试验检测师）人数为数字，不能在后面加上单位（如：人）。